DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
SOBREPESO E OBESIDADE EM PACIENTES COM DIABETES MELLITUS TIPO II de
autoria de PRISCILA OSÓRIO FERNANDES, ELIAS FERNANDES MASCARENHAS
PEREIRA, MAIANE ALVES DE MACEDO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29630

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29630